UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-VP

V/v xét duyệt quyết toán tài chính

năm 2019 (Lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 03 năm 2020

                                         Kính gửi:  Các đơn vị dự toán trực thuộc Sở.

Ngày 13/2/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có Văn bản số

321/STNMT-VP về về thông báo lịch xết duyệt quyết toán tài chính năm 2019 của

các đơn vị dự toán trực thuộc Sở ( bắt đầu từ ngày 09/3/2020). Tuy nhiên, thời gian

qua do phải tập trung vào việc tổ chức Đại hội Đảng các cấp nên các đơn vị chưa

hoàn thiện hồ sơ, báo cáo để phục vụ cho việc xét duyệt. Để việc xét duyệt quyết

toán được tiến hành kịp thời theo kế hoạch, Sở Tài nguyên và Môi trường thông

báo kế hoạch xét duyệt quyết toán tài chính năm 2019 của các đơn vị dự toán trực

thuộc Sở như sau:

TT Tên đơn vị Thời gian Ghi chú

1
Trung tâm CNTT, Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường
Ngày 23,24/3/2020

2 Trung tâm phát triển Quỹ đất Ngày 25,26/3/2020

3 Chi cục bảo vệ môi trường Ngày 30,31/3/2020

4
Chi cục Biển Hải đảo và Tài

nguyên nước
Ngày 01,02/4/2020

5 Văn phòng đăng ký đất đai Ngày 06,07,08/4/2020

6
Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

Môi trường
Ngày 13,14,15/4/2020

7 Văn phòng Sở Ngày 20,21,22/4/2020

Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian và chuẩn bị hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu

của Hội đồng xét duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính ( để phối hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở;

   - Lưu VT, VP, NTV.

                 GIÁM ĐỐC

             Hồ Huy Thành

		hohuythanh@hatinh.gov.vn
	2020-03-21T11:22:47+0700

		2020-03-21T17:12:56+0700

		sotainguyen_moitruong@hatinh.gov.vn
	2020-03-21T17:13:12+0700